
  

  1 
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel.: 22 556 01 29  < fax: 22 826 20 30 
bdg@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 13 marca 2013 r. 
 
DBA-2/240-19/2013  

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Część I - Druk offsetowy oraz dostawa sprawozdania z działalności Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów w 2012 r. (w dwóch wersjach językowych) o nadanych 
numerach ISBN do siedziby Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Warszawie, 
Część II - Adaptacja projektu graficznego, skład, łamanie, druk offsetowy oraz dostawa 
publikacji o nadanym numerze ISBN do siedziby Urzędu Ochrony Konkurencji  i 
Konsumentów w Warszawie informuję, iŜ wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:  

 
Pytanie Nr 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na druk sprawozdania i publikacji SPRAWA 
DBA-2/240-19/2013 proszę o informacje czy oprócz techniki druku offsetowego 
dopuszczanie Państwo moŜliwość wykonania  materiałów technika druku cyfrowego?  
 
W odpowiedzi na powyŜsze zapytanie Zamawiający informuje, iŜ nie dopuszcza wykonania 
druku techniką druku cyfrowego. Technika druku zgodna z SIWZ. 
 
PowyŜsze wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
Oferty naleŜy składać do dnia 20 marca 2013 r. do godz. 9:30. Termin otwarcia ofert 
20 marca 2013 r. godz. 10:00. 
 
 

 Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 
 Monika Bronkau - Ługowska 

 

Monika Bronkau – Ługowska 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji i 
Konsumentów 


